fJ\]

р,"#-

АДМИНИСТРЛЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

., Jl O/.illз х" /1,1 - a/zl

О внесении изменений в
м},ниципаJIьцую программу
<Содержание и ремонт объектов
олагоустроиства и ооеспечение
*а"есrвенныrи услугами жилищно-
комм},нального хозяйства населе}tия
города СмоленскiD), }"твержденнуо
постановпением Администрации
города Смоленска от 18.10.2017
Ng 2858-адм

В соответствии с Бюджетным кодексо\,1 Ро9сийской Федерации,
постановлением Администрации города Смоленска от 28,01,2022 }Ъ 146-адм
<Об лвержде'нии Порядка принятия решений о разрабmке муниципальных
программ, их формироваlия и реализациа)). руководствуясь Уставом города
Смоленска,

ДдминиQтация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в муниципальЕло программу <СодерNlание и ремонт объектов
благоу8тройства и обеспечение качественными усдугами жилищно-
коммуЕального хозяйства нас9ления города Смоленска>, утвержденную
постановпением Админиатрации юрода Смоленрка от 18.'l0.2017 Ns 2858-адм
(в редакчии постановлений Администрации города Смоленска от 28.02.2018
Nq 575-адм, от 06.04.2018 Nр 928-адм, от 29.05.20l8 Ns l4l4-адм, от 2'l,07,2018
Nq 197l-адм, от 28.09.20l8 Ns 2596-адм, от 26.10.20l8 Nq 283З-адм,
от 05.12.2018 N9 З l97-адм, от 20.12.2018 Ns 3З92-адм, от 29.12.20l8
Ns 3530-адм, от 29.12.2018 Ns 3538-адм, от 27.02.20l9 Л! 514-адм, от 29.03.2019
Ns 799-адм, от 24.05.20l9 Ns 1294-адм, от 26.0'I.2019 Ns 2014-адм, от l3,09.20l9

2

Nэ 2548-адм, от 05.11.2019 Nэ 3034-адм, от 28.11.20l9 М З25l-адм,oT_l9 l2.20l9 Ns 3546-адм, от 20,12.2019 Jф 3561-адм, от 30.12.20l9
Ns 3639-адм, от 11.02.2020 }l! 179]адм, от 03.03.2020 JVs 3S8]йм, от 25.03.2020
Nэ б13-адм, от 24,04.2020 М 873-адм, от 29.05,2020 Ns 11з7-й, от 08.07.2020Ns 1467-адм, от 27,О8,2О20 М 1875-адм, от lб.10.20i0 Ns 2252-адм,
от 30.11.2020 Ns 262б_адм, от 28.01.202l Ns l20-адм, от 11,02,2021Ns 258-адм,
от 15.02.202l Ns 282-адм, от 25.ОЗ.2021 Nэ 617-адм, от 29.О4.2021Nс 992-адм,от 25.05.202l Nэ l l56-адм, от 19,0.t.2021 Ns 1845-адм, от 24.08,202lЛ! 2l72-адм, от 08.10.202l N9 2599-адм, o.1 29.1о.2021 Ng 2777-aшl,от l1.11,2021 N9 2805-адм, от 29.1|.2021 М 2978-адм, от .l5.12.202ir
No 3207-адм, от 29.12,2021 М 3420-адм, o.1 зО,l2.20}l Nэ 34б3-адм,
от 28.0З,2022 Nч 743-адм, от Зl.ОЗ,2022 Ns 80l-адм, от 18,04.2022 Ns l026_адм,от 2|,04.2022 Ns l l07-адм, от 20.06.2022 Лэ 179l-адм, от 06,0.1.2022
Ns 1972-адм, от 21,07,2022 ЛЪ 2127-адм, от 12.10,2022 Nq 2917-адм,
от 02,|2.2022 J\Ъ 3558-адм, от 2|,12,2022 Ns 3747), след}.ющие измqнеяия:
раздел б изложить в новой редакции. (приложение).

2. Управлению информационных техяологий Админиотрации города
Смоленска разместить настоящее постановление на официа.гьном сайте
Администрации города Смоленска.

Глава города Смоленска А,А. Борисов

г_

q
ь

е

ý
\о
at

9_

з;ЕяЕь
3.я

!,* Ео9

5Е
&Е

ез

о

з
=ь:я
Е Е Ёё
_Е*gа

,ео 3

,в Б"
Е9 еЁ9ý н9Еа Еа

юLБ х_'о x(J

ý

ý

9

я

Е

9

2
9

t-

5

ё

9

р

Q

о
о

ql

Е зý

J Ё=
э !=

я ЁЕg
Ё iEP
Е EiJo9 ..9;: -. iб \J'' lr\ - 9 _Е ,..Б",i
л -Fiаtlitlq
о. rФФ9

Е ;9 Е ý: a? ar;ц н,;3 Е
Е дэоФ

= >,Ф _
cl u il Ф

ё а,i,ч
ý iJ|Б9 -Yоý iE
+} х\о

Е зн
i llд

g ё;v оёG>
4о.

*9
va ч

а.
E{
а
L)v

.l
.}

ýl
\|
2

dl
5чl
ЕýlоБl
6}I
вýlо.,,
еБ

Е
а.F

l{

9

о,,9

х*оЁ
ýоо.tr
!с

doi

ч

\s

}

ý
ý

ь
г*ь

о]

ci

вв

Ф_

to
\о
г*
г-

Бё х:о }(J

ý ý ýЕ
ýё ýý
ýý Ёi

R

.* х.

Ёх iE
о x(J

!rý н9
Ё,Ё хЕо x(J

Fв>ё

Ёý

9ýЕ9ýЕ

э

хý
kЕгх

qБ9
g,Ё х!Ьо

ЕЕЕ9ча
gdý
аЕЕ

s лq

йýЕ
,>r*

хЕts

Ё а9
!.чЕ

ЕьЁ

сO5Е

ЬсЕ

Eij_

Е,Ё Е ý

Ёtr9Ё

:аЁa
ьн Е Ё

g

р
9

R

R

a_

|!

ь
ь ý

ý

ь
ý

а
ь

ь

R ь

гt

ь
гt ь

ЕЕ
ý,: ц>xU xcJ ý,;

:Ё
ý,аБЕ

FБ
БЕ Е;

ol _х

Ё;

хý
ýЕЁ;a

чвзU

ня
фэ
ýл

::фх

z

о

9

о

д

:

Е

х

Е

9

й

х
й

Ео

х

Б

F

Ео

ЕЕ

(.,а

Ф9

xg

ЕЕ

ЁзFýФп
н tч
уЁЕ

8

х
9
о

х

ýý

s

d

ý

ъ

)ýFе
5ё:
Бý ЁRi ý

хýýЕЁý
Еýý
9ь ý

!.lýй

йэ ý

ý
ё
5

R
е

ý

о.
е

q

о

о ЕЁ

х9ЁsЕ нлб 93об

,с€ 5

9Ё*

Ёýр

ts

F

б]

dj
-с.1

t'.i

?

!!
ь

ах

Б:

g
9!9 еý

ЁЕ
9аБ> Б:хо ý,Е

aýz 9ý

ЕБ5:

йх
ЁЕ

э>
^о\о

Ё9ао Ё

tr;ьý!
х tr _ х.*
iЁЕtЁе
ЕЕЁЁiЕ
ý а Е.ýя {
Е ЬЕ8 е i
Е Ё Ёх 9 Е
еЕЕЁвЕ
q Е з ЕЁ Е
rэЕ Е ýн
Б Е; ЁЕ б

q!ЕЁЕ{>а

Е

Вrё

9о
-Ф
ij9la4
Ёфо9
ЕЁ

dP

Ёёd,j
99alcgEýH

F j Б ,. i

лЁе&ý
1Ё;9 g

L о а йч

Ё,я i Е Е
цЁ а Е н
ц Е Е хз
-о.йЕ ii;

:ЁцЕ
ýЕ-Е
r ы,о 9
Ё9;Ё

д ьё lQ

Ё9 х ц Ф! й Е Бs
Е)ý 9 ]i й

€9Еýя
gрярЕ
gЕЁвЕ
Е &я Ёй

Е
а

оФ
ýЕ

Ё9

3.Ё

саЁ

а
!J

Ёв

Фа

Е,х

оЬ

д

ня
вА
ýй

Е9Ё

Фбб

gБа

+

Е;

й.п

ч
- ;

о]
ф

ь
ь

ь

гt

ь

н9
ý> Б:

5о
*бiE
Е>

ЕЕ

Ё;

в.g

х9
яо

а
а _sz

9а
ý; Б>

6.ч

96Б>
л*О ý,Е

ЕЕ

ý,>

о9
:Ё
Б>хо

,Ё

Ё*
:cgd

Н9о

Е9б

g99
х io

чЁв.

о

+

F..

g

u

ф

Ё

х*
Е{9

>ýgЁ

€,

N
F

х

о

х
&

Ё

ц

н

Е

Q

R

х

9
Е:

о

р

х

Е
Е

5

Е
а

Е

Е

Ё
а

bZ

Е
Е

R

Е

вц

9

9

р.
о

5

н

F

о

о

ч \
ч a

..,]

ь riýa

\f,
*r

г*
ýs в€;*ý-'R,оRь

ь
а

-i

ЁЕ
9dБЕхо

g

хrБ
!ii
Б>

н9
ё>

рl_ч

БЕ
ý.i

Ех
ах
Ei

Б>xU

Ех
.l
ýt ý

ý ýý

ýý
ýх

аиi

9\о

Р j.

gЁБ

D4 !

ч Е#

ýв9
r\- Ф

R

о

Ен Е

*вЕЕ
В Е 8-Е
еgЕЁ
ý I +;
Е'х; а
ЕЕбв
9Ехgh9 ь 9lБ t х!о.
ЁgЕё
ý9ЁЁ
в Ё 5,Ё.9ё>lс

Е
ý

Е

5

Ф

р

н

8,сlýя,]

>a!д
ав:

Е9=
g,)Е

Ё 5е Е

д ч &х

ьЕ

trхР 9ЁряЕ Еg
qg"звЁ
Ё_ а х д *

EЕЕЁЕЕ
Е Ё э,3 Е,Ёаl,; в Еъ9 Y 5 б,е.,ý
Ё Е > Ее9
Е Е эýilЕ
9 Е * hй 9д: Е Ё96

5

!.|

ý

ý

ý

ý

c..i
бi
1 i ч

г_

N

а

ь

а

F.ь а

г*
F.

ь!о to

а
ь

г-

gý
Еl

ЁЕ ЕББ:хо
,э

аЕ йх
lЁ
ЕЕ

gý
-9
8Е
\о

Еч

б.Е

Б:
ъ2 Е>хо

Фý

Е5
1,z

ý

Бý

Еý
*n
сý

хЕ
Е,!

trýааЕЁ
вýýЁрý

о

9

Е

9

Е о
е
е

Е

а

9

А
Б

н
ц

р

9ý

Б(.
9Е
Lдо

о
Е
р

Ё

&9

ЕЁ
:

Е

99
Hs
ýЕ

ýь

;д
9х

,Еg
о

ФЁ

Ёg 9
g з iо
9ýry
=i';E9яЕа,Е
еtрýý
ьяа,.fl
ФЕЕБч
Ё rE Е;
ЕрйЕя

Е

3

я

Е

Е
&
*

о
о
е

о

б]

йх
F)<6
€ йлй

Ё,в Е Е

g ё ч (.,

Е Е,:3
саъ Ё;

ч ý

ь

г.

ь

ý

ь а

ь ь

ь
о1

ý
ь ь

ь
гt

Ёч

ga
5:

б-Y
Еi
5';Е
Е; Б>хо

ач

Б>

ач

6:хо

аY
ЕЕ
-g
Е;хо

ЕЕ

8ЁxU

qх

Б>

х.

Ё.;
:6
Б>хо

ау

ЕЕ
Б,xU

!)ý
Еtr

9 g.9
з н,6

.Е 9неа
9 я..адЕо

ЁЁе

а

s

gЕЁ
фtrЕ
БчЁ|?а

я Е Ёнб Е БФ
ý Б sЁg 8.ý 9

Е€ Е }

hЁ ь н

9o>l

няЁа

: l-.,

Е<
tiч

iо
вi

.*о

bua

ý

9Е

ао

Бя
а,Ё
йl
ов

х

Е

t-.

ý

р

9

к

оо

с

ý

Е

х
&
Q

5

:

з

9

Е
й

э

х9

аа

ýзз
БаеUна

ý .i ý
ý

c..l

Ф

н

F

Е{

х

_)

ь
9

о\=ý

\оý

ь

о1о\о
!

N аа е

UаЕх
й,х
€,

ij}Ехя{Ёу
й\о
.е,

й

;х
&ё
.е,

ЁФ

йФ
.а

Е Ео,
Е g 9к
йЕяФ
вЕgЁ
х 9} Е
Е,J:Ф
Ё ч Ёб

ýýЕ,tЕ 5 аа
3s* Б.фнйtr9Е9х
ýо_:tБ
ij )ý 'i ý л
lойЕоз
ьgЁtr!цЁ я Е Е
а; ц E a.l

Ф l,tr
ад=
9iс

qod

Р)= ij

Ьt 9 е
U qя А
я ёъ,в

ЕЕg
ЕЕR
ýi!,l

с, ý,Д
ЕФs
9i!

ао'6*5Е

Е,Е 9

у, 6,9 .9я ёъt

9
)ýq

Ф ý,Е

вЕы

а o-d

я ёъt
.] ч

ij}ýо-

iEgЕЕ}

Е t'ý

*лх х

5qЕ

Ф аY
Ес9
нЁ-Е

гt

ý
t{

\о

rJ
€

о
6ir.1 с{

\о
ь

аьl
Fх
ёб

tB
ýЁЁЕ
ý^
9ЕдUýдвд

а .q

iB
Блq
ЕЕ

х.ах

\z
лцо

9

-9
4>хо

trх

Ёвt
йзq

s ра
Е *!д

Е3нан >,

ББ9q >cj

Д,5;

ý
ý

Е

в
Е
ч

ý

ч
ý

л Б
\J

Е фЁ

a9 T

Еý9

!,а9ё

:,р Е

о

Е

Ё>,

Е5л

!,:

Фз
9:
оХ

:5

:i

ý".

trrБ

Ё9,Ё

соъ й

.]

а'

\о
.l

F9
'].| о

9*U

+Е
.9
9i

а2йё

*Qт
аб Ё

; ь>
аа'

*9е

(,)Е Ё

саЁй

!.

-J

9

9

р

Е
ý
ь

.G

чЕ*х

r
zа
9х

Баil
&

R

}=;

ЕЁФ

Е9ЁсЕ - q*

Е9рi
ёФ-а.z

Ei
.i;

а9оа

Е

Е

а

Е

Ё: Е ; в : Е9= я di;4 (.i
'lаЁ j *LE }Е.ЕлG ., Qз; :Zli;Р Ё г<]; в1; j

зь Е а ý:Ё 9:Е

ЕЁ Еuт,;ЕЁ ýiд
с,х вЁЕЕеЁв еЁврi р - ) Ё l с Ё : tr е
,х,r о*: =:< й;ЕЁцвЕЕsрiL siд

ЁЁЁЕfваiЁЁ ЁэЕ
ЕёвiЕiiЁiЕЁЁ;Е 2

с.]
.,.]

q

ýý €

ýý е €

9!
taýta

aaýьa

:Ё
5]Е8; Б>

Бýý,-
ýý
lЁёU

q
аts

Е:х (.)

\о

Б>

ч

U

ýý
ýý

Е
ý

ý

s

ý

Фйбь
ф;ЕЕ
Е9*Ф
ьбЕ:

3 Е !:rз6 g -.ý

*; а tr

>Ё ь в

ý69Ё
Eto а о

озс
* ыа

-Е Ёз

tааЕ
:ЁЕЕ
оЕ iK

g Rý

f-9
-айЕ

Е.- Б Ё

,Ес^

чgýЁ

-Е

9

о
е

ý"Ек
ЕаЕьоsчýц

Е.8
tЁ>

Ен9в
+Е х

ен Е Е
? ЁsФ sE

э ьЕ

_6 бёЕ :о

ч
ýý

ýd

ýФ
9Еiý
1ý,

ý:}
}<

*
ý

ý

ý

v

ý
d

ý

- ý
G

гt

ý
qй
ýý
ý,о

qэ с.i

Ёý

ý.а

ý

о

п
l!

Еiýl
GG

&g аб

нб

9о
БЕ
ýQ

9l]Ех
зя

ý

ý

ý
d

Е

Ё Р,я
9хЕ
ЕЕЁ

i93
йй_l

Еуй
ф ё.й

ЁgЕЁs 3

9аа

ьYб
9р8
Фнй

Е
Ё

9

Бо

аi

ýЁ
5:
Ёр

ý
а]

ý

ý

ýý

ý

о

:

Е

9
&

tr
Ё
у

{

х

Rо

о

Е

ч

tr

:
р

&

е

ý

х

ý
ь

\ё\оь*ani)o]фсajч.;d
о\ a:l Ф .n
ьФi.r !l и)ts* ..) *

!о

ф
F.

tол

ь

\о

гt.\ь

ь
.\

N

Ёd
9Q

ёý
ýЁi!

Б:ý ._Е

g
6,Y

8=

ý

v
ý

d
d

хts
0к
'Ё roЕrý

аб
€iо

9

Ё
Q

р
F,

х

ё

Е
F

а
q

t

Е

Е

€

Е

ýz

к

Е
Е

Е
.в

&

:

z

Е
о

z

9
р

g,

в

d
Е

ý
н в

Е

х

е

в
tr

Е

Е

R

9
Еi

р

ý

ý

d

(l

ý
ý

х'

а

Е

е

Е

d

q